1048. A ANTOINE CORNÉLY  
 trésorier de Liège

B. f<sup>o</sup> 412

Anvers,  
 5 avril 1593.

Demande une caution à Liège pour Wéry Pietkin, emprisonné à Anvers pour avoir enfreint la Bulle d'or. Insiste pour qu'il fasse payer les débiteurs, notamment M<sup>elle</sup> de Lannoy pour 700 fl. prêtés à son frère il y a 20 ans. — N'a encore pris aucune décision quant aux bénéfices liégeois.

Wéry ou Wathi Pietkin, marchand et homme d'affaires, frère de Henri Pietkin, chanoine de Notre-Dame de Huy, est nommé dans les dépêches du Conseil privé en 1607, cf. Poncelet, *Inventaire des dépêches du Conseil Privé, Ern. de Bavière*, p. 106; *B. I. A. L.*, t. XXX, p. 475 et ci-dessous, L. 1055, 1067.

Antonio Cornely.

R. D<sup>no</sup> et amice carissime. Quod nunc extra ordinem scribo, reversus iterum Bruxella causa est compater meus Leodiensis Wericus Pietkin, qui, quod bullam auream quam vocant et jactitant Brabantii infregisse dicitur <sup>1</sup>, sequestratus hic retinetur nec facile liberabitur nisi praestita cautione quam hic exequi possint. Negotium . 5  
difficile est nisi Leodii aliquem repererit qui sua fide hic mercatorem aliquem sponsorem procuret. Ait praeterea sibi deberi nescioquid <a> S<sup>mo</sup> principe electore, quam causam per me tibi cupit esse commendatam, dignus sane meliore fortuna. Interim recepit literas tuas datas die XXX martii ad quas obiter dicam quod dixi saepius, <sup>10</sup> quovismodo cum heredib<us> Pauli Fal cupere me transigi. A praeposito Cinacensi intelligo te brevi pecuniam accepturum. Res enim de ornamentis adhuc integra est quod gaudeo. Sorori defuncti D. de Lannoy omnia fausta precor et prospera. Debentur mihi septingenti fl. jam ab annis viginti, quae gratia <sup>15</sup> sufficit. Quare nihil statui remittere, differri tamen patiar solutionem ad tempus aliquod dummodo mihi cautum sit, quo ut fiat facilius procurabis. Nova Indies accrescunt onera quae non patiuntur me esse negligentem, ut jam arbitror te intellexisse. De domo olim nostra claustrali apud S. Petrum gaudeo quod decanalis facta <sup>20</sup> sit, ut tandem commodius mihi satisfiat. Confratrum meorum in ecclesia cathedrali ingratitude non valde aequo animo fero. Statutum de solvenda cappa a praelatis longo tempore factum fuit post meam possessionem, nec refertur ad praeterita <sup>2</sup>. Cur quaeso non solvitur quod superest ultra cappae pretium, ut puta 250 flore- <sup>25</sup> nos? Si in posterum mea indigebunt opera non ita paratam invenient. Qua de re alias plura. Pro obtinenda praebenda mea et archidiaconatu multi me sollicitant, sed necdum aliquid constitui ut proximis diebus ad DD. vicar<ium> et D. Genardum scribam pluribus. Vale, Antverpiae, die quinta aprilis 1593. <sup>30</sup>